
Ogłoszenie nr 328247 - 2016 z dnia 2016-10-21 r.

Działdowo: Wykonanie usług zimowego utrzymania dróg w sezonie
zimowym 2016/2017 na drogach powiatowych zarządzanych przez PZD w

Działdowie
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 310025-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie, krajowy numer identyfikacyjny
13038269900000, ul. ul. Lidzbarska  31, 13200   Działdowo, państwo , woj. warmińsko-mazurskie, tel.
236 972 239, faks 236 972 239, e-mail
Adres strony internetowej (URL): www.pzddzialdowo.home.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: jednostka samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie usług zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2016/2017 na drogach powiatowych
zarządzanych przez PZD w Działdowie

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Wykonanie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych zarządzanych przez PZD w Działdowie w sezonie
zimowym 2016/2017. Usługi zimowego utrzymania dróg powiatowych podzielone są na dwie bazy: - Baza
Sprzętu i Transportu w Działdowie ul. Lidzbarska 31 - Baza Sprzętu i Transportu w Lidzbarku ul. Główny

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

1 z 9 2016-10-21 11:25



Dworzec 1 Minimalne zapotrzebowanie na sprzęt do wykonania w/w usług: 3.1.Baza Sprzętu i Transportu w
Działdowie ul. Lidzbarska 31 Zadanie Nr 1 - Zwalczanie śliskości na drogach mieszanką piaskowo solną przy
użyciu piaskarki z pługiem na jednym nośniku , /stanowiącym zestaw do zwalczania śliskości/: - Piaskarka
na nośniku samochodowym z pługiem lekkim (zestaw) – szt.3 - Piaskarka doczepna ciągnikowa z pługiem
lekkim (zestaw) – szt.1 Zadanie Nr 2 - Odśnieżanie dróg przy użyciu pługów lekkich, średnich, ciężkich,
równiarek i ładowarek: - Pług lekki na nośniku samochodowym (zestaw) – szt.1 - Pług średni na nośniku
samochodowym (zestaw) – szt.3 - Pług ciężki z nośnikiem(zestaw)– szt.1 - Równiarka – szt.1 - Pług średni
ciągnikowy (zestaw) – szt.2 - Ładowarka do odśnieżania – szt.4 - Ciągnik do wywożenia śniegu z 2
przyczepami (zestaw) – szt.1 Zadanie Nr 3 - Przygotowanie mieszanki piaskowo-solnej, załadowanie
mechaniczne na piaskarki: - Ładowarka do mieszanki piaskowo-solnej – szt.1 Zadanie Nr 4 - Utrzymanie
chodników w okresie zimowym przy ulicach powiatowych w miastach: Działdowo i Lidzbark: - Zadanie Nr
4a - ul. Leśna i Księżodworska w Działdowie na powierzchni 11178,40m2 3.2.Baza Sprzętu i Transportu w
Lidzbarku ul. Główny Dworzec 1 Zadanie Nr 1 - Zwalczanie śliskości na drogach mieszanką piaskowo solną
przy użyciu piaskarki z pługiem na jednym nośniku , /stanowiącym zestaw do zwalczania śliskości/: -
Piaskarka na nośniku samochodowym z pługiem lekkim (zestaw) – szt.3, Zadanie Nr 2 - Odśnieżanie dróg
przy użyciu pługów lekkich, średnich, ciężkich, równiarek i ładowarek: - Pług lekki ciągnikowy – szt.1, -
Pług średni na nośniku samochodowym (zestaw) – szt.3, - Pług ciężki z nośnikiem (zestaw)– szt.1, -
Równiarka – szt.1, - Pług średni ciągnikowy (zestaw) – szt.3, - Ładowarka do odśnieżania – szt.3. Zadanie
Nr 3 - Przygotowanie mieszanki piaskowo-solnej, załadowanie mechaniczne na piaskarki: - Ładowarka do
mieszanki piaskowo-solnej – szt.1. Zadanie Nr 4 - Utrzymanie chodników w okresie zimowym przy ulicach
powiatowych w miastach: Działdowo i Lidzbark: - Zadanie Nr 4b - ul. Jeleńska; ul. Żeromskiego; ul.3-go
Maja w Lidzbarku na powierzchni 5259,30m2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki
wykonania robót przedstawione są w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik do
oferty Nr 8, Załącznik do oferty Nr 9, Załącznik do oferty Nr 10a, Załącznik do oferty Nr 10b do niniejszej
SIWZ. 3.3. Wymagania dotyczące zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy
o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z
dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.). 3.3.1. Zamawiający
wymaga od Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o
pracę osób wykonujących następujące czynności w realizacji zamówienia: 1) kierowców pojazdów
wykorzystywanych przy zimowym utrzymaniu dróg 2) operatorów ładowarek wykorzystywanych przy
zimowym utrzymaniu dróg

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9
Dodatkowe kody CPV: 90620000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  
NAZWA: Zadanie Nr1 - Zwalczanie śliskości na drogach
mieszanką piaskowo solną przy użyciu piaskarki z pługiem na
jednym nośniku

Postępowanie/część zostało
unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę
unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT230570.00
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert6
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

2 z 9 2016-10-21 11:25



Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Cena netto 110zł/h - TRANSPORT CIĘŻAROWY Bogdan Adamowicz,  ,  ul.
Ks.Kard.St.Wyszyńskiego 13/14,  13-200,  Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - Rejonowy Związek Spółek Wodnych,  ,  ul. Grunwaldzka 21,  13-200, 
Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul. Lubawska 25,  13-220, 
Rybno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110zł/h - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o,  ,  ul. Zieluńska 26, 
13-230,  Lidzbark,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o,  ,  ul. Zieluńska 26, 
13-230,  Lidzbark,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - Dariusz Wiśniewski Usługi Transportowe ,  ,  ul. Witkiewicza 8,  13-200, 
Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - USŁUGI TRANSPORTOWE Zbigniew Kuzimowicz,  ,  ul. Rydygiera 3/13, 
13-200,  Działwo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 110.0
Oferta z najniższą ceną/kosztem 110.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110.00
Waluta: PLN

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

3 z 9 2016-10-21 11:25



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2  
NAZWA: Zadanie Nr2 - Odśnieżanie dróg przy użyciu
pługów lekkich, średnich i ciężkich

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę
unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT114800.37
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert6
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Cena netto 139,00zł/h - ,,IWO-TRANS” , Grzegorz Łamejko,  ,  Filice 75,  13-200,  Działdowo, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena neto 178,00zł/h - ,,IWO-TRANS” , Grzegorz Łamejko,  ,  Filice 75,  13-20,  Działdowo, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul.Lubawska 25,  13-220, 
Rybno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 130,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul.Lubawska 25,  13-220, 
Rbno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 115,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul.Lubawska 25,  13-220, 
Rybno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

4 z 9 2016-10-21 11:25



Cena netto 105,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul.Lubawska 25,  13-220, 
Rybno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 140,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Rybno,  ,  ul.Lubawska 25,  13-220, 
Rybno,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 110,0zł/h - Firma Usługowa Grzegorz Szypulski,  ,  Jamielnik 72,  13-230,  Lidzbark, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 100,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Płośnica,  ,  ul.Lipowa 10,  13-206, 
Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 125,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Płośnica,  ,  ul.Lipowa 10,  13-206, 
Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 65,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Płośnica,  ,  ul.Liowa 10,  13-206, 
Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 105,00zł/h - Spółdzielnia Kółek Rolniczych – Płośnica,  ,  ul.Lipowa 10,  13-206, 
Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 120,00zł/h - Dariusz Wiśniewski Usługi Transportowe ,  ,  ul.Witkiewicza 8,  13-200, 
Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 120,00zł/h - Dariusz Wiśniewski Usługi Transportowe ,  ,  ul.Witkiewicza 8,  13-200, 
Diałdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 111,11zł/h - Dariusz Wiśniewski Usługi Transportowe ,  ,  ul.Witkiewicza 8,  13-200, 
Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

5 z 9 2016-10-21 11:25



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 155,00zł/h - Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „TRANS-WAP” Gralewo Janusz
Nowakowski,  ,  Gralewo,  13-206,  Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 155,00zł/h - Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „TRANS-WAP” Gralewo Janusz
Nowakowski,  ,  Gralewo,  13-206,  Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cena netto 175,00zł/h - Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „TRANS-WAP” Gralewo Janusz
Nowakowski,  ,  Gralewo,  13-206,  Płośnica,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem 65.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 178.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3  
NAZWA: Zadanie Nr3 - Przygotowanie mieszanki piaskowo-
solnej, załadowanie mechaniczne na piaskarki

Postępowanie/część zostało unieważnione
nie
Należy podać podstawę i przyczynę
unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT93495.93
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Cena netto 80,00zł/h- Firma Usługowa Grzegorz Szypulski,  ,  Jamielnik 72,  13-230,  Lidzbark, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

6 z 9 2016-10-21 11:25



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Cna netto 110,00ł/h - Dariusz Wiśniewski Usługi Transportowe ,  ,  ul.Witkiewicza 8,  13-200, 
Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4  

NAZWA: Zadanie Nr 4 – utrzymanie chodników w okresie zimowym przy
ulicach powiatowych w obrębie granic miast: Działdowo i Lidzbark;•
Zadanie Nr 4a – ul. Leśna i Księżodworska w Działdowie na powierzchni
11.178,40m2

Postępowanie/część zostało
unieważnione nie
Należy podać podstawę i
przyczynę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT18518.52
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Cena dobowa netto 560,00zł - P.W.U.H „MADLEX” Duchna Mirosław,  ,  ul. Sienkiewicza 1, 
13-200,  Działdowo,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 560.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 560.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1850.00

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

7 z 9 2016-10-21 11:25



Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4  

NAZWA: Zadanie Nr 4 – utrzymanie chodników w okresie zimowym przy
ulicach powiatowych w obrębie granic miast: Działdowo i Lidzbark; •
Zadanie Nr 4b – ul. Jeleńska ,Żeromskiego i 3-go Maja w Lidzbarku na
powierzchni 5.259,30m2

Postępowanie/część zostało
unieważnione nie
Należy podać podstawę i
przyczynę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT11111.11
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Cena dobowa netto 480,00zł - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o,  ,  ul.Zieluńska
26,  13-20,  Lidzbark,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 480.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 180.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1500.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

8 z 9 2016-10-21 11:25



IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4da4424c-743a-4f62-b7bd...

9 z 9 2016-10-21 11:25


